

## Emakida baten ezaugarriak aldatzeko eskabidea. III. eranskina

Inprimaki hau betetzeko, idatzi **letra larriz** eta **markatu gurutze batez** dagozkion laukiak. **Izartxo gorriek** nahitaez bete beharreko eremuak adierazten dituzte. **Zure aprobetxamenduak bolumenak kontrolatzeko sistema bat baino gehiago izanez gero**, aurkeztu III. eranskinaren behar beste ale.

### 1 Eskatzailearen datuak

|                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Izen-abizenak/Sozietatearen izena <sup>(*)</sup> : | NAN/IFZ <sup>(*)</sup> : Adib.: 00000000P/ A0000000P<br><div> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> </div> |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

### 2 Ezaugarriak

#### Bolumenak kontrolatzeko sistema<sup>(\*)</sup>

|                                                                            |                                                                                      |
|----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| Kontagailuaren marka eta modelo:                                           | Kontagailuaren ETRS 89 koordinatuak:<br><div> <div>UTMX</div> <div>UTMY</div> </div> |
| Kontagailuaren diametro nominala (mm):                                     | Noiz instalatu zen kontagailua:                                                      |
| Adierazi bolumenak kontrolatzeko sistema honetan jasotzen diren harguneak: |                                                                                      |

#### Eskatzailearen sinadura (edo ordezkariarena)<sup>(\*)</sup>

## DATUEN BABESARI BURUZKO OINARRIZKO INFORMAZIOA

|                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Tratamendu-jarduera</b>   | Uraren arloko baimenak eta emakidak kudeatzea                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| <b>Arduraduna</b>            | Uraren Euskal Agentzia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| <b>Helburuak</b>             | Behar diren baimen-espeditenteak kudeatzea, obrak eta beste jarduketa batzuk egiteko jabari publiko hidraulikoko esparruetan, zortasun-eremuetan eta ibilguen zaintza-eremuetan, bai eta EAEren eskumeneko itsaso eta lehorren arteko jabari publikoko babes-zortasunaren eremuan ere. Jabari publiko hidraulikoan isurketak egiteko baimen-espeditenteak kudeatzea, bai erkidego arteko arroetan, bai erkidego barnekoetan, bai eta EAEren eskumeneko uretan lurretiko isurketak egiteko baimenak kudeatzea ere. Jarraipen analitikoak. Txostena egitea Kutsaduraren Prebentzio eta Kontrol Integratuari buruzko 16/2002 Legearen aplikazio-eremuan. Isurketen errolda eta inbentarioa. Emakiden eta baimenen espeditenteak kudeatzea, azaleko nahiz lurpeko ura biltzeko, EAE barruko arroetan. Administrazio-errekurtsoak. Jabari publiko hidraulikoan nabigatzeko eta flotazioan jarduteko erantzukizunpeko adierazpena. Jabari publiko hidraulikoan eta dagokion zaintza-eremuan kontserbazio-jarduketa txikiak egiteko erantzukizunpeko adierazpena. Itsas-lehorreko jabari publikoa babesteko zortasun-eremuan eraikinak edo instalazioak konpontzeko, hobetzeko, finkatzeko eta berritzeko obrak egiteko erantzukizunpeko adierazpena. Familia bakarreko etxebizitzetatik datozen hiriko hondakin-urak udal-saneamenduan sartzeko aukerarik gabe isurtzeko erantzukizunpeko adierazpena. |
| <b>Legitimazioa</b>          | <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Tratamendua beharrezkoa da lege-betebeharrak betetzeko.</li> <li>○ Tratamendua beharrezkoa da interes publikoaren izenean misio bat egiteko edo tratamenduaren arduradunari emandako botere publikoak egikaritzeko.</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| <b>Hartzaileak</b>           | <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Foru-aldundiak.</li> <li>○ Estatuko Administrazioaren beste organo batzuk.</li> <li>○ Toki-administrazioiko beste organo batzuk.</li> <li>○ Euskal Autonomia Erkidegoko beste organo batzuk.</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| <b>Eskubideak</b>            | Eskubidea duzu datuak irispidean izateko, datuak zuzentzeko eta ezerezteko, bai eta informazio gehigarrian adierazitako beste eskubide batzuk ere ( <a href="http://www.euskadi.eus/servicios/10842/">www.euskadi.eus/servicios/10842/</a> ).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| <b>Informazio gehigarria</b> | Gure web-orrian kontsultatu dezakezu datuen babesari buruzko informazio gehigarri eta zehaztua: <a href="http://www.euskadi.eus/clausulas-informativas/web01-sedepd/es/transparencia/137500-cap2-es.shtml">www.euskadi.eus/clausulas-informativas/web01-sedepd/es/transparencia/137500-cap2-es.shtml</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| <b>Araubidea</b>             | <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Datuak Babesteko Erregelamendu Orokorra (<a href="http://eur-lex.europa.eu/legal-content/ES/TXT/HTML/?uri=CELEX:32016R0679&amp;from=ES">eur-lex.europa.eu/legal-content/ES/TXT/HTML/?uri=CELEX:32016R0679&amp;from=ES</a>).</li> <li>○ 3/2018 Lege Organikoa, abenduaren 5ekoa, Datu Pertsonalak Babestekoa eta Eskubide Digitalak Bermatzekoa (<a href="http://www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-A-2018-16673">www.boe.es/buscar/doc.php?id=BOE-A-2018-16673</a>).</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |